

Sumsar Invest ApS
Kirsten Piils Vej 21, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 47 61 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Rasmus Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sumsar Invest ApS Kirsten Piils Vej 21 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 47 61 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Rasmus Schytz Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Advokatforbindelse	Saxo Advokater, Håndværkervej 1, 7120 Vejle Ø
Kapitalinteresse	Onak ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter service- og konsulentytelser herunder udvikling af forretningsløsninger der skaber værdi for kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	191.467	-14.681
Indtægt af kapitalinteresse	-58.264	0
Andre finansielle indtægter	8.400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.152</u>	<u>-20.438</u>
Resultat før skat	123.451	-35.119
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>123.451</u>	<u>-35.119</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.451	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.119</u>
Disponeret i alt	<u>123.451</u>	<u>-35.119</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.500
Anlægsaktiver i alt	0	22.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	392.636	20.000
Andre tilgodehavender	0	5.568
Tilgodehavender i alt	602.636	25.568
Likvide beholdninger	3.078	144.123
Omsætningsaktiver i alt	605.714	169.691
Aktiver i alt	605.714	192.191

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-431.715	-555.166
Egenkapital i alt	-391.715	-515.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	987.429	697.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.429	707.357
Gældsforpligtelser i alt	997.429	707.357
Passiver i alt	605.714	192.191

- 1 Selskabets fortsatte finansiering
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-520.047	-519.047
Kontant indskud	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.119</u>	<u>-35.119</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-555.166	-515.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.451</u>	<u>123.451</u>
	<u>40.000</u>	<u>-431.715</u>	<u>-391.715</u>

Noter

1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2023. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.152</u>	<u>20.438</u>
	<u>18.152</u>	<u>20.438</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 75 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om udnyttelse.